2

[image: image1.png]

ДУМА

                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
21.02.2017 года                                                                                                № 577-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 10.11.2015 № 399-НПА «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Лесозаводского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», постановлением Губернатора Приморского края от 28.01.2010 № 2-пг «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной гражданской службы Приморского края, и государственными гражданскими служащими Приморского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом Лесозаводского городского округа, с учетом решения Думы Лесозаводского городского округа от 24.12.2013 № 70-НПА «О реализации отдельных положений законодательства об обязанности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления, предоставлять сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера», и в целях совершенствования деятельности по противодействию коррупции,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Лесозаводского городского округа от 10.11.2015 № 399-НПА «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Лесозаводского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», заменив в пункте 10 Положения слова «в соответствии с Положением, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 № 119-НПА» на слова «в порядке утвержденном решением Думы Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).
Глава Лесозаводского городского округа                                                    О.Н. Павкин